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ПРОТОКОЛ №1 

засідання робочої групи з оцінювання корупційних ризиків у діяльності                   

Міністерства у справах ветеранів України 

16.03.2023  
(дата засідання) 

 
 

м. Київ, пл. Лесі Українки, 1, каб.913-А  
(місце засідання) 

 

ПРИСУТНІ: 
Дмитро МАРТИНЮК - голова робочої групи; 

Руслан КУЧУК - заступник голови робочої групи; 
Антон ГРЕЧУХА - секретар робочої групи. 

Члени робочої групи: 

Оксана БРАЖЕВСЬКА; 
Оксана ВЕТЛИНСЬКА; 

Оксана ІЗМАЙЛОВА; 

Богдан ЛЕЛЮК; 
Олександр ЛИТВИН; 

Ірина ПАТЛАЧЕНКО. 

 

ВІДСУТНІ: 

немає. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Вступний тренінг для членів робочої групи. 

Доповідач: Дмитро МАРТИНЮК, голова робочої групи. 

2. Про план оцінювання корупційних ризиків та підготовки антикорупційної програми. 

Доповідач: Дмитро МАРТИНЮК, голова робочої групи. 

 

З першого питання порядку денного засідання робочої групи з оцінювання 

корупційними ризиками 

СЛУХАЛИ: 

Дмитра МАРТИНЮКА, який відповідно до Закону України “Про запобігання корупції” та 

Методології управління корупційними ризиками, затвердженої наказом Національного 

агентства з питань запобігання корупції від 28 грудня 2021 року № 830/21, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 17 лютого 2022 року за № 219/37555: 

- пояснив визначення термінів «корупція», «корупційне правопорушення», 

«правопорушення, пов’язане з корупцією»; зазначив перелік корупційних та пов’язаних з 

корупцією правопорушень, встановлених законодавством; навів, випадки вчинення 

корупційних та пов’язаних з корупцією правопорушень у діяльності інших центральних 

органів виконавчої влади, які виявлялися у попередні періоди (від одного до трьох років); 

надав огляд корупційних ризиків, визначених в антикорупційній програмі Мінветеранів  на 

2021-2022 роки, та стан їх усунення, мінімізації; 

- пояснив мету, принципи та процедуру оцінювання корупційних ризиків і підготовки 

антикорупційної програми; 

- проінформував про вимоги до процесу документування результатів діяльності робочої 

групи на кожному етапі оцінювання корупційних ризиків. 

ВИРІШИЛИ: 

Інформацію щодо регламентації діяльності робочої групи взяти до відома та 

використання в роботі. 

 

Голосували: 9 - за, 0 - проти, 0 - утрималось. 
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З другого питання порядку денного засідання робочої групи з оцінювання 

корупційними ризиками 

СЛУХАЛИ: 

Дмитра МАРТИНЮКА, який підсумував досягнуті узгодженості робочої групи з 

організаційних питань діяльності (засобів комунікації: телефон, електронна пошта, WhatsApp, 

Zoom; місця проведення зустрічей: м.Київ, пл. Лесі Українки, 1, каб.913-А, конференц зв’язок; 

способів документування, накопичення інформації, обміну інформацією тощо). 

Також, звернув увагу на необхідність складання робочою групою плану оцінювання 

корупційних ризиків та підготовки антикорупційної програми, у якому визначаються етапи 

діяльності робочої групи з урахуванням функцій Мінветеранів, її внутрішніх та зовнішніх 

заінтересованих сторін, інших факторів середовища Мінветеранів. 

ВИСТУПИЛИ: 

Антон ГРЕЧУХА, який запропонував затвердити за результатом узгоджень складений робочою 

групою план оцінювання корупційних ризиків та підготовки антикорупційної програми. 

 

ВИРІШИЛИ: 

Затвердити план оцінювання корупційних ризиків та підготовки антикорупційної 

програми, що додається (додаток №1). 

 

Голосували: 9 - за, 0 - проти, 0 - утримався. 

 

 

Голова робочої групи _____підписано______  

        (підпис) 

___16.03.2023_____  

          (дата) 

Секретар робочої групи ____ підписано___  

        (підпис) 

___16.03.2023_____  

           (дата) 

  
 


